[image: image1.png]

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.12. 2022                                                   г.Зубцов                                                           № 58
Об утверждении структуры Администрации
 Зубцовского  муниципального округа
В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ДУМЫ ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации Зубцовского муниципального округа, согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Решение Собрания депутатов Зубцовского района от 27.04.2021 №129 «Об утверждении структуры Администрации Зубцовского района» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о регистрации  изменения наименования Администрации Зубцовского  района на Администрацию Зубцовского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Думы Зубцовского муниципального округа (Глушков А.В., Омельченко С.В.).

Глава Зубцовского муниципального округа                                                                  А.И.Ковалев
Председатель Думы

Зубцовского муниципального округа                                                                               Н.В.Дедкова
Приложение № 1

к решению Думы
 Зубцовского муниципального округа
                                                                                                                                 от  27.12.2022 № 58

Структура

Администрации Зубцовского муниципального округа
В структуру Администрации Зубцовского муниципального округа входят:
-   Глава  Зубцовского муниципального округа,  возглавляющий Администрацию Зубцовского муниципального округа;
-  первый заместитель Главы Администрации Зубцовского муниципального округа;

-   заместитель Главы Администрации Зубцовского муниципального округа;
-   заместитель Главы Администрации Зубцовского муниципального округа, управляющий делами Администрации Зубцовского муниципального округа;

-   отдел образования (со статусом юридического лица);
-   отдел культуры (со статусом юридического лица);
-   финансовый отдел (со статусом юридического лица);
-  отдел бухгалтерского учета;
-   отдел  муниципального заказа;
-   отдел по управлению имуществом;
-   отдел экономики;

-   архитектурно-строительный отдел;

-   отдел по делам молодежи и спорта;

-   отдел ЖКХ и благоустройства;

-   отдел по делам ГО и ЧС;

-   отдел по мобилизационной подготовке;
-   архивный отдел;
-   отдел ЗАГС;

 -   общий отдел;
-    отдел контроля;

-    отдел цифрового развития;

-    юридический отдел;
-   главный специалист;

-   ведущий специалист;

-   служащий;

-   рабочий.